
 

Nadležan Trgovački sud u Osijeku – OIB:78491952386, MBS: 4160479, Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti –  
Član uprave Ljiljana  Jakovljević/predsjednik NO: Srđan Jeremić, mag.oec. 

 

EKO-DUNAV d.o.o. 
za komunalno gospodarstvo  

Glavna 3, 32 227 Borovo 
Addiko bank d.d, HR982500 0091 1014 0856 1  

OIB: 78491952386 

  
Na temelju čl.  28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16),  Izjave  o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću ovjerene kod javnog bilježnika  Ore Vojislava 
Posl.broj  OU-4/14 od dana 10.01.2014, direktorica društva EKO DUNAV d.o.o. za komunalno gospodarstvo Borovo,  donijela je dana 06. prosinca 2018 god. 

 
PLAN JAVNE NABAVE DRUŠTVA EKO – DUNAV D.O.O. ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO BOROVO ZA 2019. GODINU 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2019. GODINU      

             

R.b. 
Predmet 
nabave 

Broj 
konta 

procenjena 
vrednost 
(bez PDV) 

Planirana 
vrednost 
(s PDV) 

Izvor 
sredstava 

Postupak 
Dinamika 
nabave 

     

     

1. 
Komunalna 
oprema - 
komposteri 

0313 520.000,00 650.000,00 
Općina 

/dotacija 
javna nabava 1.-6.2019 

     

  
UKUPNO   

520.000,00 650.000,00 
           

             

PLAN JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2019.GODINU      

Nabava robe procenjene vrednosti do 200.000,00 KN 



 

Nadležan Trgovački sud u Osijeku – OIB:78491952386, MBS: 4160479, Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti –  
Član uprave Ljiljana  Jakovljević/predsjednik NO: Srđan Jeremić, mag.oec. 

             

R.b. 
Predmet 
nabave 

Broj 
konta 

procenjena 
vrednost 
(bez PDV) 

Planirana 
vrednost 
(s PDV) 

Izvor 
sredstava 

Postupak 
Dinamika 
nabave 

     

     

1. 
Kancelarijski 
materijal 

4010 4.000,00 5.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

3. 
Goriva i maziva 
(benzin, dizel i 
ulje)  

4063 56.000,00 70.000,00 Vlastita bagatelna/ugovor;narudžbenica 1.-12./2019 

     

4. 
Zaštitna odeća i 
obuća/HTZ 

4015 8.000,00 10.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

5. 
Računari i 
računarska opr. 

0311 4.000,00 5.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

6. 
Licence za 
korištenje 
softvera 

011 65.600,00 82.000,00 Vlastita bagatelna/ugovor;narudžbenica 1.-12./2019 

     

7. 

Komunalni 
mašine i 
oprema 
(kosilice, trimeri 
is l.) 

3600 16.000,00 20.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

8. 
Sredstva za 
čišćenje i 
higijenu 

4011 4.800,00 6.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

9. 
Hortikultura 
(čempresi za 
groblje) 

4017 4.000,00 5.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

10. 

Rezervni delovi 
za radne mašine 
i opremu, 
mot.vozila i sl. 

4050 32.000,00 40.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

11. 
Električna 
energija, voda i 
sl. 

4060 6.400,00 8.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     



 

Nadležan Trgovački sud u Osijeku – OIB:78491952386, MBS: 4160479, Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti –  
Član uprave Ljiljana  Jakovljević/predsjednik NO: Srđan Jeremić, mag.oec. 

13. 
Telefon,internet 
i sl. 

4100 2.400,00 3.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

14. 
Poštanski 
troškovi 

4101 800,00 1.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

15. 
Oprema za 
dimnjačare 

4040 8.000,00 10.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 
tokom 
grejne 

sezone 2019      

16. 

Oprema za 
kontejnere i 
reciklažno 
dvorište 

0312 33.200,00 41.500,00 Vlastita bagatelna/ ugovor 1.-12./2019 

     

17. 
Uređenje 
uredskih 
prostorija 

0310 24.000,00 30.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-3./2019 

     

18. 
Građevinski 
materijal  

4000 27.600,00 34.500,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

  
UKUPNO   

296.800,00 371.000,00 
           

             

             

    

 

 

 

 

 

 

 

          

Nabava usluga procenjene vrednosti do 500.000,00 KN           

             



 

Nadležan Trgovački sud u Osijeku – OIB:78491952386, MBS: 4160479, Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti –  
Član uprave Ljiljana  Jakovljević/predsjednik NO: Srđan Jeremić, mag.oec. 

Red.br. 
Predmet 
nabave 

Broj 
konta 

procenjena 
vrednost 

Planirana 
vrednost 

Izvor 
sredstava 

Postupak 
Dinamika 
nabave 

     

(bez PDV) 
DO 

(s PDV) 

     

1. 
Usluge 
održavanja 
softvera 

4123 800,00 1.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

2. 
Knjigovodstvene 
usluge  

4164 19.200,00 24.000,00 Vlastita bagatelna/ugovor 1.-12./2019 

     

3. 

Usluge 
advokata, 
javnog 
beležnika 

4167 4.000,00 5.000,00 Vlastita bagatelna 1.-12./2019 

     

4. 

Usluge 
oglašavanja 
(N.N., 
informativni 
mediji) 

4150 3.200,00 4.000,00 Vlastita bagatelna 1.-12./2019 

     

5. 
Usluge 
iznajmljivanja 
alata-opreme 

4141 8.000,00 10.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

6. 
Usluge servisa 
vozila 

4120 2.400,00 3.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

7. 

Usluge 
osiguranja 
(vozilo, radnici, 
odgovornost 
prema trećoj 
osobi) 

4640 8.000,00 10.000,00 Vlastita bagatelna/ugovor 1.-12./2019 

     

8. 
Stručno 
osposobljavanje 

4690 12.000,00 15.000,00 Vlastita bagatelna/ugovor 1.-12./2019 

     

9. Reprezentacija  4180 2.400,00 3.000,00 Vlastita bagatelna 1.-12./2019 

     

10. 
Deponovanje 
otpada na 
odlagalište 

4170 160.000,00 200.000,00 Vlastita Bagatelni/ugovor 
Kontinuirano 

2019 
     



 

Nadležan Trgovački sud u Osijeku – OIB:78491952386, MBS: 4160479, Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti –  
Član uprave Ljiljana  Jakovljević/predsjednik NO: Srđan Jeremić, mag.oec. 

11. 
Usluge 
registracije 
vozila  

4130 6.400,00 8.000,00 Vlastita bagatelna/narudžbenica 1.-12./2019 

     

  UKUPNO   226.400,00 283.000,00            

 

 

 

 

Plan javne nabave komunalnog poduzeća EKO – DUNAV d.o.o. u cijelosti je dostupan na stranicama http://opcina-borovo.hr/eko-dunav/ 

 

 

 

 

 

                                                                                                             EKO – DUNAV d.o.o. 

                                                                                                            Ljiljana Jakovljević dipl.oec., direktorica 

http://opcina-borovo.hr/eko-dunav/

